

Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 мая 2019 года

Nº 8

с.Ницинское

Об организации рассмотрения Думой Ницинского сельского поселения отчёта Главы Ницинского сельского поселения за 2018 год.

На основании Положения «О порядке подготовки и рассмотрения Думой Ницинского сельского поселения ето деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных главе Ницинского сельского поселения органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Ницинского сельского поселения», утверждённого Решением Думы от 22.03.2011 года № 127, в целях реализации первоочередных направлений деятельности органов местного самоуправления, наделённых исполнительно — распорядительными полномочиями по решению вопросов местного значения

- 1. Организовать расширенное заседание Думы Ницинского сельского поселения для рассмотрения ежегодного отчёта главы Ницинского сельского поселения за 2018 год на 24 мая 2019 год в 15.00 в зале заседания Думы администрации Ницинского сельского поселения (ул. Советская, 35 с.Ницинское).
- 2. Постоянным комиссиям Думы Ницинского сельского поселения рассмотреть отчёт главы Ницинского сельского поселения за 2018 год и прилагаемые к нему сведения, подготовить предложения по проекту решения Думы «О ежегодном отчёте главы Ницинского сельского поселения его деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных главе Ницинского сельского поселения органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Ницинского сельского поселения за 2018 год».
- 3. Установить норму представительства общественных объединений граждан, руководителей предприятий и организаций, представителей малого и среднего бизнеса, органов территориального общественного самоуправления в количестве не менее 5 человек.

- 4. Опубликовать распоряжение в печатном средстве массово информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселени «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а такж обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельског поселения (www.nicinskoe.ru).
 - 5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы

Ницинского сельского пос

СР Л.Д. Хомчеико

0: